ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:           /UBND-TH
V/v huỷ kết quả trúng đấu giá

quyền sử dụng đất

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng       năm 2023

                                                Kính gửi:
                       - Sở Tư pháp;

                       - Sở Tài nguyên và Môi trường;
                       - Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 2783/STNMT-

CCQLĐĐ ngày 18/8/2023 về việc giải quyết vướng mắc trong việc phê duyệt kết
quả trúng đấu giá quyền sử dụng đất của 01 lô đất ở, phiên đấu giá ngày 04/8/2023

tại Công ty Đấu giá hợp danh Đông Dương (kèm theo Biên bản họp liên ngành

ngày 11/8/2023); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:
1. Thống nhất với nội dung đề xuất của liên ngành tại Biên bản cuộc họp

ngày 11/8/2023 và đề xuất Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản nêu trên.

Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh rà

soát, xử lý kết quả đấu giá quyền sử dụng đất đối với lô đất 50đ1, Khu ĐƠ-2 tại
Khu tái định cư phường Nhơn Thành, thị xã An Nhơn theo đúng quy định của
pháp luật hiện hành.

2. Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị có liên quan

kiểm tra, rà soát hồ sơ đối với các lô đất ở còn lại (ngoài lô đất ở nêu trên) đã thực
hiện việc đấu giá quyền sử dụng đất tại phiên đấu giá ngày 04/8/2023 do Công ty

Đấu giá hợp danh Đông Dương tổ chức, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày

30/8/2023.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan phối hợp triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT TT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Các Sở: Tài chính, Xây dựng;

- Cục Thuế tỉnh;
- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K16.

       KT. CHỦ TỊCH
       PHÓ CHỦ TỊCH

       Nguyễn Tuấn Thanh

6158 25 08